



POLYPAYS

2014

Best Consignment Award

U OF WISCONSIN MADISON
Arlington, Wisconsin

LOT#	CONSIGNOR	PRICE	BUYER
YEARLING RAMS			
GRAND CHAMPION			
183	SHADY LAWN FARMS	\$950.00	VANWELL POLYPAYS 417 17TH ST NE WATERTOWN SD 57201
156	KAYLA FLINN'S POLYPAYS	\$500.00	RAY EMORY DREIBELBIS JR 3626 W WHITE HALL RD PA FURNACE PA 16865
2 TOTAL LOTS	\$1,450.00 TOTAL	\$725.00 AVERAGE	
FALL RAM LAMBS			
RESERVE GRAND CHAMPION			
174	U OF WISCONSIN MADISON	\$1,000.00	UNIVERSITY OF KENTUCKY 1171 MIDWAY RD VERSAILLES KY 40383
175	U OF WISCONSIN MADISON	\$950.00	SCHAUER SHEEP CO PO BOX 205 HETTINGER ND 58639
161	BIG PRAIRIE POLYPAYS	\$1,100.00	RICKY UBBEN 2170 380 ST STANHOPE IA 50246
3 TOTAL LOTS	\$3,050.00 TOTAL	\$1,016.67 AVERAGE	
SPRING RAM LAMBS			
184	SHADY LAWN FARMS	\$800.00	BLAKE THORESON 14304 COUNTY 12 BLVD ZUMBROTA MN 55992
157	KAYLA FLINN'S POLYPAYS	\$600.00	IVY SHEEP CO 10620 E HWY K STOCKTON MO 65785
178	U OF WISCONSIN MADISON	\$800.00	IVY SHEEP CO 10620 E HWY K STOCKTON MO 65785
168	BIG PRAIRIE POLYPAYS	\$600.00	CHITWOOD FAMILY FARM 9138 FARLEY LANE OVERLAND PARK KS 66212
170	BIG PRAIRIE POLYPAYS	\$550.00	SOLOMON BONTRAGER 33994 210TH ST HAMILTON MO 64644
5 TOTAL LOTS	\$3,350.00 TOTAL	\$670.00 AVERAGE	
BROOD EWE			
172	U OF WISCONSIN MADISON	\$350.00	RIVERDALE FARM 9030 40TH ST NW MILAN MN 56262
1 TOTAL LOT	\$350.00 TOTAL	\$350.00 AVERAGE	
YEARLING EWES			
173	U OF WISCONSIN MADISON	\$350.00	ROBERT GERHARDT 976 E CR 150 N SUTTER IL 62373
189	HAUSSER POLYPAYS	\$400.00	CYNTHIA SCHEER 1827 CONCORD RD HADDAM KS 66944
2 TOTAL LOTS	\$750.00 TOTAL	\$375.00 AVERAGE	
FALL EWE LAMBS			
GRAND CHAMPION			
176 F	U OF WISCONSIN MADISON	\$450.00	ROBERT GERHARDT 976 E CR 150 N SUTTER IL 62373
RESERVE GRAND CHAMPION			
165 F	BIG PRAIRIE POLYPAYS	\$400.00	BAILEY HOOD 1044 BUFFALO MCH RD DAWSON IL 62520
151 F	UNIVERSITY OF KENTUCKY	\$600.00	BIG PRAIRIE POLYPAYS 1869 MIDWAY RD ASHTON IL 61006
177 F	U OF WISCONSIN MADISON	\$475.00	ROBERT GERHARDT 976 E CR 150 N SUTTER IL 62373
153 F	UNIVERSITY OF KENTUCKY	\$350.00	HANSSSEN POLYPAY 43014 260TH ST EMERY SD 57332
152	UNIVERSITY OF KENTUCKY	\$600.00	BIG PRAIRIE POLYPAYS 1869 MIDWAY RD ASHTON IL 61006
167	BIG PRAIRIE POLYPAYS	\$250.00	MACKENZIE PADGETT 11172 E SR 38 KIRKLIN IN 46050
163 F	BIG PRAIRIE POLYPAYS	\$250.00	MACKENZIE PADGETT 11172 E SR 38 KIRKLIN IN 46050
166 F	BIG PRAIRIE POLYPAYS	\$300.00	MACKENZIE PADGETT 11172 E SR 38 KIRKLIN IN 46050
164 F	BIG PRAIRIE POLYPAYS	\$300.00	MACKENZIE PADGETT 11172 E SR 38 KIRKLIN IN 46050
190 F	HAUSSER POLYPAYS	\$200.00	CHITWOOD FAMILY FARM 9138 FARLEY LANE OVERLAND PARK KS 66212
11 TOTAL LOTS	\$4,175.00 TOTAL	\$379.55 AVERAGE	
EARLY SPRING EWE LAMBS (1/1 - 2/14)			
185 F	SHADY LAWN FARMS	\$600.00	RIVERDALE FARM 9030 40TH ST NW MILAN MN 56262
179 F	U OF WISCONSIN MADISON	\$225.00	IVY SHEEP CO 10620 E HWY K STOCKTON MO 65785
180 F	U OF WISCONSIN MADISON	\$225.00	IVY SHEEP CO 10620 E HWY K STOCKTON MO 65785
171 F	BIG PRAIRIE POLYPAYS	\$400.00	KAYLA FLINN 6563 TR 28 JENERA OH 45841
169	BIG PRAIRIE POLYPAYS	\$275.00	ROBERT GERHARDT 976 E CR 150 N SUTTER IL 62373
158 F	KAYLA FLINN'S POLYPAYS	\$200.00	CYNTHIA SCHEER 1827 CONCORD RD HADDAM KS 66944
6 TOTAL LOTS	\$1,925.00 TOTAL	\$320.83 AVERAGE	
LATE SPRING EWE LAMBS (AFTER 2/15)			
188 F	SHADY LAWN FARMS	\$200.00	RIVERDALE FARM 9030 40TH ST NW MILAN MN 56262
187 F	SHADY LAWN FARMS	\$200.00	RIVERDALE FARM 9030 40TH ST NW MILAN MN 56262
159	KAYLA FLINN'S POLYPAYS	\$200.00	CYNTHIA SCHEER 1827 CONCORD RD HADDAM KS 66944
191	HAUSSER POLYPAYS	\$250.00	HANSSSEN POLYPAY 43014 260TH ST EMERY SD 57332
181	U OF WISCONSIN MADISON	\$275.00	IVY SHEEP CO 10620 E HWY K STOCKTON MO 65785
5 TOTAL LOTS	\$1,125.00 TOTAL	\$225.00 AVERAGE	
35 TOTAL LOTS	\$16,175.00 TOTAL	\$462.14 AVERAGE	

